Ρεθύμνης, συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων (1.000,00) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

8. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης  με τη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ρεθύμνου, 
συνολικού προϋπολογισμού χιλίων  τετρακοσίων (1.400,00) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

Η  Αντιπεριφερειάρχης  Ρεθύμνης έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95  ( ΦΕΚ Α΄247/1995)‘’Περί Δημοσίου Λογιστικού, 
ελέγχου των δαπανών του Κράτους και  άλλες διατάξεις και όπως τροποποιήθηκε 
με το Ν.

[...]

στάσης απέναντι στην οπλοκατοχή, τη βία και τα σύγχρονα αρνητικά πρότυπα, που 
συχνά επηρεάζουν τη μαθητική κοινότητα μέσα από οικογενειακές και τοπικές 
παραδόσεις. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης 
θα καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού  χιλίων τετρακοσίων (1400,00)  
ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε  μπλουζάκια  (CPV 
18412200-2, εκτιμώμενο κόστος 300 ευρώ), εκτυπώσεις (εκτιμώμενο κόστος 1.100 
ευρώ CPV 79810000-5).  Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό 
της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ.